Aigües de Mataró, SA, complir el seu objecte dins del termini inicialment previst. 

La data d’inici de l’obra estarà supeditada a l’inici de les obres d’urbanització que realitzarà 
l’Ajuntament de Mataró.  

5. DADES ECONÒMIQUES del contracte 

5.1. Pressupost del contracte 

El pressupost màxim de licitació és de 986.291,08 euros (nou-cents vuitanta-sis mil dos cents noranta-

un euros amb vuit cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix a 

207.121,12 Euros (dos-cents set mil cent vint-i-un euros amb dotze cèntims),  amb un total de 

1.193.412,2euros (un milió cent noranta-tres quatre-cents dotze euros amb vint cèntims). 

5.2 Total Valor estimat de contracte:  

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 1.183.549,29euros (un milió cent vuitanta-

tres mil cinc-cents quaranta nou euros amb vint-i-nou cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus 

actual del 21% ascendeix a 248.545,35 euros (dos-cents quaranta-vuit mil cinc-cents quaranta-cinc 

euros amb trenta-cinc cèntims),  amb un total de 1.432.094,64 euros (un milió quatre-cents trenta-

dos mil noranta-quatre euros amb seixanta-quatre cèntims). 

6 TIPUS DE PROCEDIMENT I ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

6.1. Tipus de procediment 

Procediment Obert 

Vist el pressupost màxim de la licitació, IVA exclòs, que resulta de l’anterior clàusula 3.1, l’adjudicació 

del contracte correspon a l’Òrgan de Contractació que és el Consell d’Administració d’AIGÜES DE